МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет депутатов

(сорок пятое  (внеочередное) заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2009 г.                                               №  237
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов от 21.09.2007 г.

 № 127 «Об утверждении Положения

о  бюджетном процессе в муниципальном

образовании Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области в новой редакции»

         В соответствии с  федеральным законом №63 ФЗ от 26.04.2007г « О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования Бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

         1.Внести в решение совета депутатов  муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 21.09.2007 г. №127 « Об утверждении положения о  бюджетном процессе в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» следующие изменения:

        1.1.В первом абзаце  статьи 22 « Внесение проекта решения о бюджете в совет депутатов МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района»  Раздела 111« Рассмотрение и утверждение проекта решения о бюджете»  слова
« не позднее 1 ноября» заменить   словами «не позднее 15 ноября».

         2.     Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                                                С.А. АЛЕКСЕЕВ